ПРОТОКОЛ

 ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ

ЗАЯВОК, ПОСТУПИВШИХ НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

 И ПРИЗНАНИЕ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА

С.Тенгинка                                     "1" сентября 2015 г.                                № 3/1
Заседание вел:

	Чамян Артур Акопович
	-
	Глава Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, председатель комиссии

	Гамалян Евгений Аганович

	Заместитель главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, заместитель председателя комиссии

	Кешешьян Светлана Арутовна

	Главный специалист по имуществу администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Якушев Дмитрий Владимирович
	-
	Начальник финансово-экономического отдела администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

	Сухорукова Валентина Викторовна
	-
	Главный специалист по общим вопросам администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

	Горкавчук Дарья Владимировна
	-
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

Повестка дня:

1. Рассмотрение  заявок,  поступивших  на   участие   в  аукционе             "07" сентября 2015 г. по продаже в собственность земельного участка, расположенного в с.Лермонтово Тенгинского сельского поселения Туапсинского района и признание претендентов участниками аукциона.

Комиссия установила:

1. Поступило 4 заявления на участие в открытом аукционе.

	№№
п/п
	Наименование претендентов
	Регистрационный № лота

	1.
	Стан Александр Владимирович
	1

	2.
	Шапошник Алёна Николаевна
	1

	3.
	Отто Лилия Владимировна
	1

	4.
	Дюба Василий Иванович
	1

2. Количество отозванных заявок 0.

3. Все документы по перечню, указанному в сообщении (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и Краснодарского края.

4. Поступление задатков от  трех претендентов подтверждено выписками со счета 40302810900003000041.

5. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим претендентам:

	NN
п/п
	Наименование претендентов
	Регистр. N
предмета торгов
	Причина отказа

	112
	Шапошник Алёна Николаевна
	1
	Согласно пп.2 п. 8 ст. 39.12 ЗК РФ – непоступление задатка на дату рассмотрения заявок на участие в аукционе

Комиссия решила:

1. Признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:

	№№
п/п
	Наименование претендентов
	Регистрационный № лота

	1
	Стан Александр Владимирович
	1

	3
	Отто Лилия Владимировна
	1

	4
	Дюба Василий Иванович
	1

2. Лоты № ___ снять с торгов ввиду отсутствия заявок.

3. Уведомить претендента :
Шапошник Алёну Николаевну
О недопущении к участию в аукционе по предметам торгов с регистрационным номером № 1.
Председатель Комиссии                                                       __________________

Секретарь Комиссии                                                             __________________